Протокол школьного этапа по искусству (МХК)  Ртищевский район,  26 сентября 2025 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады по искусству (МХК) 2025 года

№ Предмет Образовательное учреждение

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр
задание 1-

3

задание 4-

13

задание

14

задние 15-

20

макс. Балл - /64

кол-во баллов

участника

Апелляция Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к

олимпиаде

(полностью)

1
Искусство

(МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Мясищева Варвара

Николаевна
9 МХК-09-01 10 25 10 17 62 62 победитель 1

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

2
Искусство

(МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Липатова ольга

Сергеевна
9 МХК-09-02 10 24 10 17 61 61 призёр 2

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

3
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Джапариди София

Алексеевна
9 МХК-09-04 6 25 10 17 58 58 призёр 3

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

4
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Хохлова Ангелина

Сергеевна
9 мхк-09-05 7 13 1 0 21 21 участник 4

Жиганова Ольга

Николаевна,учитель

музыки

5
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Новиков Антон

Сергеевич
9 иск-09-01 0 8 10 1 19 19 участник 5

Астахов Илья

Владимирович,

учитель музыки

6
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Шмелева Софья

Николаевна
9 мхк-09-09 4 14 1 0 19 19 участник 5

Жиганова Ольга

Николаевна,учитель

музыки

7
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Головина Екатерина

Ильинична
9 мхк-09-06 4 13 1 0 18 18 участник 6

Жиганова Ольга

Николаевна,учитель

музыки

8
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Елисеев Егор

Алексеевич
9 мхк-09-01 5 11 1 0 17 17 участник 7

Жиганова Ольга

Николаевна,учитель

музыки

9
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Конценебина Алина

Романовна
9 иск-09-03 0 8 7 0 15 15 участник 8

Астахов Илья

Владимирович,

учитель музыки

10
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Рейхерт Анна

Дмитриевна
9 мхк-09-03 4 10 0 0 14 14 участник 9

Жиганова Ольга

Николаевна,учитель

музыки

11
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Смотров Артем

Евгеньевич
9 мхк-09-04 4 9 1 0 14 14 участник 9

Жиганова Ольга

Николаевна,учитель

музыки

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по искусству (МХК)   2025 года

12
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Заломнова Полина

Алексеевна
9 мхк-09-08 4 7 1 0 12 12 участник 10

Жиганова Ольга

Николаевна,учитель

музыки

13
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.  г. Ртищево

Саратовской области"

Анофрикова Виктория

Алексеевна
9 иск-09-02 2 1 3 0 6 6 участник 11

Астахов Илья

Владимирович,

учитель музыки

14
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Каштанова Анастасия

Юрьевна
9 мхк-09-02 5 1 0 0 6 6 участник 11

Жиганова Ольга

Николаевна,учитель

музыки

15
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Щеглова Софья

Александровна
9 мхк-09-07 5 1 0 0 6 6 участник 11

Жиганова Ольга

Николаевна,учитель

музыки

16
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Анашкина Злата

Дмитриевна
9 отсутствовал

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

17
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Андронова Виктория

Денисовна
9 отсутствовал

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

18
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Ефремкина Анна

Дмитриевна
9 отсутствовал

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

19
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Лицей №3 им. П.А.Столыпина г.

Ртищево Саратовской области"

Брагина Мирослава

Дмитриевна
9 отсутствовал

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

20
Искусство

(МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Еганян Арутюн

Хачикович
9 отсутствовал

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

21
Искусство

(МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Лаврентьва Валерия

Сергеевна
9 отсутствовал

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

22
Искусство

(МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Мистратова Полина

Владимировна
9 отсутствовал

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

23
Искусство

(МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Политова Мария

Данииловна
9 отсутствовал

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

24
Искусство

(МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Старцева Елизавета

Алексеевна
9 отсутствовал

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

25
Искусство

(МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Фадейкина Полина

Андреевна
9 отсутствовал

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

26
Искусство

(МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Хмурович Павел

Владимирович
9 отсутствовал

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

27
Искусство

(МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Федоров Сергей

Сергеевич
9 отсутствовал

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

28
Искусство

(МХК)

Муниципальное общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево Саратовской

области"

Ширшов Егор Игоревич 9 отсутствовал

Шурыгина Алла

Ивановна, учитель

музыки

29
Искусство

(МХК)

Муниципальное

общеобразовательное учреждение

"Средняя общеобразовательная

школа № 9 г. Ртищево Саратовской

области"

Догудовский

Александр Сергеевич
9 отсутствовал

Жиганова Ольга

Николаевна,учитель

музыки

Повестка:  утверждение результатов школьного этапа всероссийской олимпиады по искусству (МХК)   2025 года